
 

 

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 

 

velmi rádi otevřeme naše kroužky pro děti ve Vaší mateřské škole. S pořádáním 

zájmových kroužků máme několikaleté zkušenosti, velmi si zakládáme na jejich 

vysoké kvalitě a na profesionálním a individuálním přístupu k dětem. 

 

 

Všeobecné informace týkající se našich kroužků 

• Kroužky probíhají ve Vaší mateřské škole, a to ve Vámi vybraném termínu. Den a čas 

kroužků si určujete Vy, my se maximálně přizpůsobíme Vašim požadavkům. 

• Celkový počet lekcí každého kroužku v jednom školním roce je 26 lekcí. V případě, že 

si budete přát jiný počet lekcí, je možná individuální domluva. 

• Jedna lekce trvá 45 minut. Výjimkou je jen kroužek flétny, která trvá 30 minut a 

keramiky, která trvá 60 minut. 

• Výuka našich kroužků začíná od října. První pololetí končí na konci ledna a následně 

začíná pololetí druhé.  

• První lekce je pro děti seznamovací, zároveň ukázková pro rodiče a je zdarma. 

• Pokud si budete přát naši účast na třídních schůzkách, rádi přijedeme rodičům naše 

kroužky představit. 

• Velmi si zakládáme na vysoké kvalitě našich kroužků a na profesionálním a 

individuálním přístupu. 

• Spolupracujme výhradně s lektory, kteří mají prokazatelné zkušenosti s dětmi, 

profesionální a zodpovědný přístup a empatii k dětem. V řadách našich lektorů je také 

mnoho pedagogických pracovníků. 

• V případě Vašeho souhlasu, na konci školního roku pořádáme ukázkové hodiny pro 

rodiče. Po dohodě se školou, u výtvarně zaměřených kroužků, můžeme uspořádat 

malou vernisáž dětských prací.  

• Všechny lekce, které odpadnou z důvodu školních prázdnin, plánovaných školních akcí 

nebo školy v přírodě, budou nahrazeny, 

• Naše společnost se zavazuje vrátit rodičům peníze v plné výši za neodučené lekce v 

případě uzavření školy kvůli koronavirové infekci nebo z jiného organizačního důvodu 

způsobeného na naší straně. 

• Na Vaše přání Vám rádi zorganizujeme dětský den či jinou tematickou aktivitu pro 

všechny Vaše děti, ať už z naší nabídky nebo podle Vašeho přání (viz. naše nabídka 

Dětské aktivity a workshopy). 

• Pronajmeme si Vaše prostory, které budeme využívat pro naše kroužky a sepisujeme 

se školkou nájemní smlouvu.                                                                                                                                           



 

 

• Cena kurzovného za kroužek bude vždy komunikována předem a vždy zahrnuje již 

veškerý materiál/pomůcky potřebné ke kroužku a pronájem za prostory. 

• Kurzovné za kroužek platí rodiče za každé pololetí zvlášť. 

• Snažíme se, aby naše kroužky byly dostupné všem dětem, a to i dětem z finančně 

znevýhodněných rodin. V takovém případě je vždy nutná individuální konzultace 

s rodiči.                                            

• Přihlašování do našich kroužků je možné online přes naše webové stránky, kde rodiče 

vyplní jednoduchý formulář.  Další možností je přihlašovací formulář, který bude ve 

školce k dispozici pro rodiče. Záleží jen na Vás, jakou variantu přihlašování pro rodiče 

zvolíte. 

• Rodiče od nás obdrží před začátkem kurzu přihlášku do kroužku, kde stvrzují svým 

podpisem, že nám svěřují své dítě do kroužku.  

• Naše společnost přebírá veškerou zodpovědnost za děti od okamžiku, kdy si lektor 

vyzvedne děti od paní učitelky, do doby, než je po skončení kroužku paní učitelce vrátí 

zpět.  

• Naše společnost je řádně pojištěna 

• Všichni naši lektoři jsou vyškoleni na bezpečnost práce s dětmi a procházejí důkladným 

výběrovým řízením 

• Celkovou organizaci kroužků zajišťuje naše společnost, budeme se maximálně snažit 

nenarušit Váš běžný chod školy. 

• Jsme v pravidelném kontaktu s rodiči ohledně organizačních záležitostí týkajících se 

našich kroužků. 

• Po celou dobu naši lektoři pravidelně informují rodiče ohledně náplně v kroužku a na 

co se děti mohou těšit příště. 

• Po celou dobu budeme s Vámi v kontaktu a budeme Vás včas informovat o důležitých 

změnách. 

• Naše kroužky otevíráme již při 8 přihlášených dětech. V případě menšího počtu 

přihlášených dětí a Vašeho zájmu kroužek otevřít, Vám rádi vyhovíme a vždy záleží na 

individuální domluvě. 

• V případě zájmu, naše kroužky mohou vyučovat i učitelé Vaší školy a zároveň je možné 

nabídnout dětem kroužek, který nemáme standardně v nabídce. Vždy záleží na 

individuální domluvě s Vaším učitelem. 

 

 

Vážíme si Vaší důvěry a těšíme se na spolupráci s Vámi.  

 

Dětské kroužky Kamarád s.r.o. 

 


